UBND HUYỆN TUẦN GIÁO

BQL QŨY ĐỀN ƠN ĐÁP NGHĨA

Số:            /QĐ-BQLQĐƠĐN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuần Giáo, ngày       tháng 01 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

V/v Chi mua tặng quà cho đối tượng thương binh, bệnh binh, người có

công với cách mạng và thân nhân gia đình liệt sĩ, nhân dịp

Tết Nguyên đán Tân Sửu năm 2021

BAN QUẢN LÝ QUỸ “ĐỀN ƠN ĐÁP NGHĨA” HUYỆN TUẦN GIÁO

 Căn cứ Điều lệ quản lý và sử dụng quỹ “Đền ơn đáp nghĩa” ban hành kèm

theo Nghị định số 45/NĐ-CP ngày 28/4/2006 của Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 782/QĐ-BQLQĐƠĐN, ngày 03/3/2018 của Ban quản

lý quỹ “Đền ơn đáp nghĩa” huyện Tuần Giáo về việc kiện toàn Quy chế quản lý và

sử dụng quỹ “Đền ơn đáp nghĩa”; Quyết định số1164/QĐ-BQLQĐƠĐN, ngày 27

tháng 07 năm 2020 về sửa đổi, bổ sung quy chế hoạt động quỹ Đền ơn đáp nghĩa;

Xét đề nghị của Phòng Lao động - TB&XH, cơ quan thường trực quỹ.

                                             QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Chi mua tặng quà cho 189 đối tượng thương binh, bệnh binh, người

có công với cách mạng và thân nhân gia đình liệt sĩ, nhân dịp dịp tết Nguyên đán

Tân Sửu năm 2021, trị giá quà 300.000đ/xuất.

Tổng số tiền hỗ trợ là: 56.700.000đ; Năm mươi sáu triệu bảy trăm nghìn đồng chẵn.

(Có danh sách kèm theo)

 Điều 2. Nguồn kinh phí trích từ Quỹ “Đền ơn đáp nghĩa” huyện do Phòng Lao

động - TB&XH chi trả và thanh quyết toán theo đúng chế độ tài chính hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Thường trực ban quản lý quỹ “Đền ơn đáp nghĩa” huyện và các cá nhân có tên

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: CQTT

TM. BQL “QUỸ ĐỀN ƠN ĐÁP NGHĨA”

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Mùa Va Hồ

		homv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-01-19T09:05:18+0700

		2021-01-19T09:56:08+0700

		2021-01-19T09:56:21+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-01-19T09:57:05+0700